Quia sic inter eos conven(it).  Actum Cum(is), in ecclesia Sancti Iacobi.  Unde plures car(te) rogate et iusse sunt fieri ut supra.
Interfuer(unt) ibi testes Otto Fortis filius quondam ser Iacobi Fortis de Moltraxio et Anselmetus Bolza filius quondam ser Ottonis Paterii et Andriollus filius Arnoldi Boie et Piperata servitor co(mmun)is de Cum(is), Gualdrio de Mandello, o(mn)es de Cum(is).

Et pro not(ariis) fuer(unt) ibi Pelegrus filius quondam ser Lanterii de Subtusripa de Curg(nola) et Otto filius quondam ser Iohannis de Vurio et Baldesarrus filius quondam Alberti not(arii), omnes de Vico.
(SN)  Ego Otto de Vurio notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Ottonellus de Giliotto notarius Cum(anus) filius quondm Alberti de Giliotto de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.
(a) monaste(r)iis  con -s  espunta.          (b)  d(omi)nis  con -s  espunta.          (c) Così, evidente errore per ministerio.          (d) Il segno abbreviativo per  -rum  sembra corretto su s.           (e) eptorem  senza il consueto segno abbreviativo.          Così A: il redattore dell'atto ha dimenticato di inserire il verbo della reggente, del tipo  promiserunt attendere et observare.
(R.P.C.)